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COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

Andlisis por: Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria  Descripcion
Cap-Con

01 SERVICIOS PERSONALES

01
02
03
04
05

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

02 MATERIALES Y SUMINISTROS

01
02
04
05
06
07
09

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

03 SERVICIOS GENERALES

01
02
03
04
05
06
07
08
09

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

04 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

05

PENSIONES Y JUBILACIONES

05 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

01
06

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

06 INVERSION PUBLICA

01

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

Fecha: 13/07/2022 12:22:19 p. m. Dev: Devengado

Dev Abr-Jun

27,412,150.13
12,595,721.74
233,919.77
2,672,859.48
2,427,854.67
9,481,794.47
5,682,204.58
208,568.36
51,260.44
3,160,858.74
583,121.00
1,056,610.41
6,365.00
615,420.63
20,954,111.82
15,919,552.77
40,963.44
340,828.35
338,510.44
916,630.26
18,000.00
17,691.33
15,447.15
3,346,488.08
5,569,189.79
5,569,189.79
370,976.27
180,331.27
190,645.00
990,900.78
990,900.78

TOTAL DEL GASTO: 60,979,533.37
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